2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2019      №  959                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.10.2018 № 739 «Об утверждении Перечня городских и районных  автобусных маршрутов, входящих в маршрутную  сеть города Камень-на-Оби Каменского района  Алтайского края и Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них»

В соответствии со статьями 46, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях совершенствования организации городских и районных маршрутов пассажирских перевозок и системы контроля за работой городского и районного пассажирского транспорта,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести  в постановление Администрации района от 01.10.2018 № 739 «Об утверждении Перечня городских и районных  автобусных маршрутов, входящих в маршрутную сеть города Камень-на-Оби Каменского района  Алтайского края и Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них» следующие изменения:
исключить из перечня городских автобусных маршрутов, входящих в маршрутную сеть города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них абзацы 16 – 20;
исключить из перечня районных автобусных маршрутов, входящих в маршрутную сеть Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них абзацы 1 – 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района А.Ю. Жихаренко.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы района                                                                                         Е.Н.Гордиенко